Lo B T

FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: <4 | 0.0 | ZoXf

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER EEZIH
MBIEMER ME B
ATESI THOMA

AMESI URAN
DATELINDJE 08,02, {96
VENDLINDJE 4 ARANNE
VENDBANIM LugoOVE

NR. ID GClo20R 2218
B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dnénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar & gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas ké&saj pike, qé mund té pengaojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenif 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

EEZ T ME#M&M
‘NS (emé&r, mbiemér, nénshkrim)



1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

. . — 14
Uné, i/e nénshkruari /a G(:ELI Hodeibg e , kam marré
|- dijeni.dhe jam.i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé& nga kandidimilzgjedhja’emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dh&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dh&nave personale.

Duke qené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

GEERIM PIEILCH . :/%

(emér, mbie éf, nénsh?(rim)

CETNT MERNL/ M
i’ i

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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i, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

% céshtie
preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

GE2IM [EHILL /W

(em&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies

o[ |- —w [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

n
njé vepre Qenale‘P {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO y

(

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

5 A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale. né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘
PO JO X\

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

GE21M] MEHIC .M

/V ' N (emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE - PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni & dhénat e mé&poshtme:

6. rsonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ><

hy

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{Me pérjiashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit qé
kané té bé&jné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t6 huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ w0 X
GEZ/17 MIENILY }%;M

' / / ('/ (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Ars) eja déblmlt =l Periudhae . Té dhanat e aktit t8 débimit
o . {'débimit nga shtetl S T
ihuaj =

muaj" (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO ]EI Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

" Periudha - | ' Adresae vendgendrimit_

Thal jBolon s, @-mfﬂrvi‘ e 1994 - JooY BOLDQ}Q '

Theli {tolonje, | Fomilee fund' | 2059444 Bolona

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave té pasqyruara né két& Formular.

LEEF MIEHILLL /

{emér, mbié{mén nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétijf Formulari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

iy

GERIM MEH (L) %ﬂ/ﬁ
/ [ < (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: (EZIM

Atésia:  THOMA
Mbiemér: v e HEJL|
Datélindja:_ nR/02/ 1967

Vendlindja: SARAN \W3

Kandidat pér L\.'EPUch . nd zgjedhjet}’m k.uw:b\imw & SFMP&RISe‘,;'tC datés
5 .oy .20 J_ zonen zg;edhore QarkuVLgRe /Bashkia e

Arsimi:_ mmc

Eksperlenca né pune LC KTOR PRAM j( 1.9 L. C ) BOLOGK\/A

Kual1ﬁk1m1

Aktwlteshoqerore dhe pol'iﬁke:

Shemm - : N EETRE o

. Arsmn eksperlenca né pune kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& rendxten nga me i
onshrm né mé € hershmm : SR

. CV duhet t& plotcsohet dhe firmoset nga kandidati, . P ;

.« CV s111et né KQZ né letér- dhe clektromklsht né format pdf nga partla ose kom1tet1 nismétar.

M

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



